"TESLA VIZION"sh.p.k.

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
01.JANAR - 30.0HJETOR 2015

Nr [PERSHKAIMI I ELEMENTEVE Shenimet 2016 2014
B |T& ardhura nga aktiviteti § shfrytézimit 29 3,362,317 14,424,529
B |Ndryshimi né inventaris e produkteve t& gatshme dhe pre 30
B |Puna e kryer nga njBsia ekonomike dhe e kapitalizuar 31
B |Té ardhura 6 tiera t& shirytézimit 32
B |L&nda e pars dhe materiale t Xonsumueshme a3 {691,280y -11.739.529
1 Lénda & paré dhe materiais ¥ konsumusshme 33.1 561,280 (11,739,329)
2 T& tjera shoenzime 332
» |Shpenzime té personeiit 34 (1,391,523} -1.260.572
1 Paga dhe shpériiime 344 (1,189,244} {1,079,8803
2 Shpenzime ‘fé s@uﬁmw shogérore/shéndetsore, 242 (202.279) 180,692
nga shpenzimel pér pangionet)
B |Zhviergsimi | aktiveve afaiglata maleriale 35
B |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 35 (58,333)
¥ |Shpenzime i tiera shiryiézimi 37 {3684 G35 £240,000)
B 'TE ardhura & tera : 38 168 4
y T# ardhura nga njéshie ekonomike ku ka interesa 281 100
vegmes t6 ardhural  nga nj8sité ekonomike bren
5 Té ardhura nga inveslimet dhe huald e lisra plesd 582
(paragitur veomas 8 ardhural nga nigsité ekonon
Interesa ¢ arklueshém dhe 18 ardhura (& Yera t
3 vegmas 18 ardhurat nga nigsité ekonomike brend| S
b Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financi g
aktive afatshivrisa T e T
W |Shpenzime financiare 40 (6,278} (16,1543
Shpenzime intsresi dhie shpenzime 6 ngjashme 404 (6154
shparnzimel pér t'v pagusr tek njdsité ekonomike
2 Shpenzime (8 fjera financiare 40.2 {6,276)
b |Plesa e fitimithumbjes nga pjesémarrjet 41
B |Fitimi/Humbja para tatimit 42 450,070 ‘%333_3.2?3
B> |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 152,792 134,852
1 Shpenzimi skival i tatimit mbi fitimin L 431 152,792 134,852
2 Shpenzimi | tatim fiimit (& shiyré 432
3 Piess e tabim iilimit {8 plesémerreve 433 :
3 | Fitimi/Humbja & vitit 44 697,278 1,253,421
B FitimilHumbja pér: 48
Pronarét ¢ nj#isisé ekonomike memé 451
Interesat jo-kontrolluese 45.2
Pasqyra e t& Ardhurave Gjithépsrishirése
Nr Pershkrimi | Elementeve 2015 2014
P |Fitimi/Humbia e vitit .46 g 4
T ardhurs 18 lera gjithép&rishirése pér vitin: 46,1
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monadheés ng veprimtari té huy 462
Diferencat (+/-) nga rivierésimi | aktiveve afalgjata materiale 46,3
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aklivet financiare té mbajtura| 464
Plesa g t& ardhurave giithépérishirgse nga pjesémarriel 46.5 : :
B |Totalii té ardhurave t& fera alithepsrishirBse pér vitin 47 0 a
B |Totalii {8 ardhurave giithepssishirise i vitin 48 0 0
P |Totalli t& arghurave/humbjeve glitheperishirise pér 48
Fropardl & njésisé ekonomite méme £8.1
Interasat jo-konfrofliess = 49.2
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